

ZATWIERDZAM

**Z-ca Dyrektora IHIT
ds. Lecznictwa**

**ZASTĘPCA DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
ds. Lecznictwa**

dr n. med. Kazimierz Hałaburda

dr n. med. Kazimierz Hałaburda

DZ.26.49.703.2018.JM

strona internetowa Zamawiającego

www.ihit.waw.pl

Dotyczy postępowania Nr IHIT/P/49/2018

WYJAŚNIENIE TREŚCI, MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający – Instytut Hematologii i Transfuzjologii z siedzibą w Warszawie przy ul. Indiry Gandhi 14, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z póź. zm.) zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę lat i protez naczyniowych** wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielono odpowiedzi jak poniżej oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść SIWZ. Odpowiedzi Zamawiającego stanowią zmianę treści SIWZ w części 2.

Pytanie 1:

Prosimy o dopuszczenie w części 1 w pozycji 1 w miejsce pierwotnych parametrów lat uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, grubość ściany 0,36mm, bez impregnacji solami srebra, ale z możliwością łączenia jonowego powleczenia łąty z antybiotykiem. Rozmiar 25 x 120mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów na zaproponowane powyżej.

Pytanie 2:

Prosimy o dopuszczenie w części 1 w pozycji 2 w miejsce pierwotnych parametrów lat uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, z możliwością jonowego powleczenia łąty z heparyną, grubość ściany 0,36mm. Rozmiar 6,8,10,15 x 75mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów na zaproponowane powyżej.

Pytanie 3:

Prosimy o wydzielenie pozycji 3 i 4 z części 1 do osobnego pakietu.

Wykonawca działa w oparciu o regulaminy, na podstawie których są świadczone usługi kurierskie. Odpowiedzi na reklamację Wykonawca udziela w terminie do 30 dni od dnia złożenia reklamacji przez klienta. Mając na uwadze powyższe czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu odpowiedzi na reklamację w sposób następujący:

„termin odpowiedzi na reklamację nie może być dłuższy niż 30 dni”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 3 i 4 z części 1 do osobnego pakietu oraz nie wyraża zgody na zmianę terminu odpowiedzi na reklamacje na zaproponowany powyżej.

Pytanie 4:

Prosimy o dopuszczenie w części 1 w pozycji 3 i 4 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 45 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów na zaproponowane powyżej.

Pytanie 5:

Prosimy o dopuszczenie w części 1 w pozycji 5 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 45 cm, protez bez impregnacji solami srebra i triclosanem, ale z możliwością łączenia jonowego powleczenia protezy z antybiotykiem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów na zaproponowane powyżej.

Pytanie 6:

Prosimy o dopuszczenie w części 2 w miejsce pierwotnych parametrów protez PTFE posiadających zbrojenie spiralne wykonane z PTFE.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów na zaproponowane powyżej.

Pytanie 7:

Prosimy o dopuszczenie w części 2 w pozycji 1 i 3 protez o średnicy 6mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów na zaproponowane powyżej.

Pytanie 8

Czy w Części nr 2 poz. 1 i 2 Zamawiający dopuści protezy o długości zbrojenia 30cm (pozostałe parametry zgodne z wymogami Zamawiającego) ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SIWZ polegającej na dopuszczeniu w części 2 w poz. 1 i 2 protezy o długości zbrojenia 30 cm.

W załączeniu NOWY załącznik nr 1A (Specyfikacja asortymentowo-cenowa).

Jednocześnie, Zamawiający zmienia:

- Rozdział IX ust. 2 pkt 4) SIWZ, który otrzymuje brzmienie:
 - 4) Oferta powinna być złożona w nieprzejrzystej, zamkniętej kopercie zaadresowanej do Zamawiającego, opatrzonej dopiskiem:

**„OFERTA NA
NA DOSTAWĘ ŁAT I PROTEZ NACZYNIOWYCH PRZY PODZIALE
NA 2 CZĘŚCI, NUMER SPRAWY IHIT/P/49/2018, CZĘŚĆ NR
nie otwierać do dnia 3.09.2018 r. do godziny 11:00”**

- Rozdział XI ust. 1 i 2 SIWZ, które otrzymują nowe brzmienie:
1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, adres jak na wstępie, tj. **Instytut Hematologii i Transfuzjologii; 02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14, I piętro p. 144A (Kancelaria) do dnia 3.09.2018 r. do godziny 10:00.**
 - Oferty można składać osobiście w dni robocze w godzinach od 7:30 do 15:00, bądź przesłać na adres Zamawiającego.
 - Zgodnie z art. 10c ust. 2 ustawy Pzp składanie ofert odbywa się za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. z 2016 r. poz. 1113 z późn. zm.), osobiście lub za pośrednictwem pośłańca.
 2. Otwarcie ofert jest jawne i odbędzie się w siedzibie Zamawiającego adres jak na wstępie w Sali seminaryjnej (408), 4 piętro w **dniu 3.09.2018 r. o godzinie 11:00.**

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.